
 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 07 de outubro de 2021. Ano 72 – nº 20790 - Diário da Região 
 
 

    RIOPRETOPREV – Regime Próprio de Previdência Social do Município de São José do Rio Preto 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2021 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – 
RIOPRETOPREV. 

Proc. Administrativo: (Digital – 1DOC) 1111.01.604/2021.32. 
Modalidade: Dispensa por valor nº 07/2021. 
Objeto: Contratação de API oficial do WhatsApp Enterprise (Licenciamento de uso de 

Plataforma de Comunicação para a facilitação, parametrização e 
customização de comunicação digital), para atendimento receptivo e ativo, 
em média de 1.500 (mil e quinhentas) sessões de atendimento de 24h/mês. 

Contratada: ZENVIA MOBILE SERVIÇOS DIGITAIS S.A. 
Documento (CNPJ): 14.096.190/0001-05. 
Valor anual estimado: R$ 13.806,00 (treze mil, oitocentos e seis reais). 
Vigência: 12 meses, de 07/10/2021 até 06/10/2022. 
Data de Assinatura: 07/10/2021. 

 


